
Sdružení rodičů při ZŠ, Znojmo, Mládeže 3 

Zápis ze schůze 

Pravidelná schůze byla svolána na 16:00 dne 25.4.2013 v učebně 7.C. 

A. Informace ředitelky školy: 

• Seznámení přítomných se staven účtu 

• Vyčíslení konečného zisku z večírku 

• Vyčíslení o zisku ze sběru papíru a víček  

• Vyčíslení o zisku z výběru příspěvku rodičů 

• Informace o dokončení dvou učeben jazyků v podkroví a žádost o příspěvek na jejich 

dokončení  

• Dořešení vyhrazeného parkování na ulici Smetanova 

• Připravovaná obnova průlezek v zahradě školní družiny 

• Žádost na případné návrhy na propojení malé a velké školy z důvodu přesunu žáků 1. 

stupně do tělocvičny a spec. učeben 

• Informace o výši vybrané částky ve fondu na žákyni 1.A třídy 

• Informace o uvažovaném zřízení žákovských dílen a kuchyňky 

B. Informace zástupce ředitelky školy: 

• Změna pojišťovny z důvodu vysokého plnění úrazů děti a jejich následné plnění, 

výpověď stávající pojišťovny 

• Plnění v letošním roce 44.500,- Kč 

• Nová pojišťovna Uniqua od 5.5.2013 

• Přijatá opatření při hlášení úrazů ve školy ze strany dětí a rodičů. Hlášení v den 

vzniku ne až několik dní po úraze. 

 

C. Schválení žádostí o příspěvky 

• 60.000,-  vybavení nových jazykových učeben (tabule, pojezd, koberec) 

• 10.000,- Den dětí 1. Stupeň 

• 6.000,-  Odměny pro žáky na závěr školního roku 

D. Prohlídka nově zbudovaných učeben 

 

Ukončení: 

Schůze byla ukončena v 17:00. 

 

Zápis vytvořil: Jiří Blažek 


